
18

Ing. Jana Otavová – Liberecký kraj 
vedoucí krajského pracoviště Národního institutu pro další vzdělávání, krajské pracoviště Liberec

Mgr. Marcela Nováková – Královéhradecký kraj 
ředitelka Školského zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Královéhradeckého 
kraje

Mgr. Monika Jirásková – Pardubický kraj 
ředitelka Centra celoživotního vzdělávání Pardubice

Mgr. Roman Křivánek – Kraj Vysočina 
ředitel Vysočina Education

Mgr. Jan Juřík – Jihomoravský kraj 
ředitel Střediska služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Brno

Mgr. Kateřina Petrová – Olomoucký kraj 
vedoucí dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků, Scholaservis

Ing. Václava Brusová – Moravskoslezský kraj

vedoucí útvaru dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků Krajského zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků a informačního centra Nový Jičín

doc. RNDr. Zdeněk Botek, CSc. – Zlínský kraj 
ředitel Gymnázia Uherské Hradiště

Seznam lektorů

Stěžejním článkem provedení vzdělávacího programu byla přirozeně osobnost lektorů, kteří účastníky 
jednotlivými moduly prováděli:
 
Mgr. Kamila Bobysudová
Ing. Tomáš Gřešek
Mgr. Miloslav Hubatka
Mgr. Miroslav Jiřička
PhDr. Libor Kyncl
doc. PhDr. Bohumíra Lazarová, Ph.D.
PhDr. Mgr. Roman Miletín
Mgr. Jarmila Minaříková
Mgr. Karel Opravil
PhDr. Monika Puškinová, Ph.D. 
Ing. Kamila Tišlerová, Ph.D.
PhDr. Václav Trojan, Ph.D.
Mgr. Irena Trojanová, Ph.D.
Mgr. Marek Tvrdoň
Mgr. Lukáš Vlček
Mgr. Helena Wiesenbergová
Mgr. Bohumil Zmrzlík
Mgr. Bedřiška Žufanová


